
СОВЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗЭЛЭ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

cQt сР 1 г.Меюелинск

О внесении дополнений в решение Совета Мензелинского муниципального 
района Республики Татарстан от 22.03.2017г. № 5 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для 

предоставления в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства и порядка предоставления в аренду»

КАРАР
/ V

№ _/;______

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Совет Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Приложение №1 к решению Совета Мензелинского муниципального 
района №5 от 22.03.2017г. Перечень муниципального имущества, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства) для предоставления в пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства 
дополнить пунктами следующего содержания:
№
п/п

Наименование
имущества

Основные характеристики Местонахождение
(адрес)

2. Начальная 
общеобразовательна 
я школа с 
земельным 
участком

Нежилое, Эт. 1, 
мат.пост.кирпич, общей 
площадью 80 кв.м., 1977 
года и земельный участок 
16:28:080201:17 площадью 
1482 кв.м.

РТ, Мензелинский 
район,
Кузембетьевское 
сельское поселение, 
с.Новая
Александровка, 
ул.Первомайская, д. 15

3. 15. Нежилое здание

■*

Здание Центрального банка 
(Банк России), 
вспомогательные объекты: 
ворота металлические,

РТ, Мензелинский 
район,
ул.Р.Люксембург, д.79



лит. 1, забор 
металлический, лит.З, 
покрытие асфальтовое, 
лит.4, инв.№ 350064

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить Финансово­
бюджетную и земельно-имущественную палату Мензелинского муниципального 
района.

Председатель Совета А.Ф. Салахов



Лист согласования решения Совета Мензелинского муниципального района
РТ

Должность Подпись Ф.И.О.

Проект представил
Начальник 
юридического отдела 
Совета
Мензелинского 
муниципального 
района РТ

Бадриева P.P.

Согласовано
Начальник 
юридического отдела 
Совета
Мензелинского 
муниципального 
района РТ

Oj
Бадриева P.P.

Ознакомлен

Заместитель
Председателя
ФБиЗИП

Шакиров Р.С.


